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Uchwa³a Nr XXVI/328/07
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 listopada 2007 r.

w sprawie ustanowienia stypendium naukowego Miasta
Krakowa dla szczególnie uzdolnionych studentów studiów
pierwszego i drugiego stopnia krakowskich uczelni wy-
¿szych oraz zasad ich udzielania.

Na podstawie art. 14a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,

Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337), Rada Miasta Krako-
wa uchwala, co nastêpuje:

§ 1

1. Ustanawia siê stypendia naukowe Sto³ecznego Królewskie-
go Miasta Krakowa dla szczególnie uzdolnionych studentów,
których dzia³alnoœæ naukowa mo¿e przyczyniæ siê do rozwoju
Krakowa lub wnieœæ znacz¹cy wk³ad w rozwój nauki.

2. Stypendia naukowe Miasta Krakowa s¹ wyró¿nieniem przy-
znawanym studentom, studiów I i II stopnia pobieraj¹cym
naukê w publicznych i niepublicznych szko³ach wy¿szych
w mieœcie Krakowie w systemie studiów stacjonarnych i nie-
stacjonarnych oraz studiów doktoranckich. Za szko³y wy¿sze
uznaje siê jednostki dzia³aj¹ce na podstawie przepisów Usta-
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wy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wy¿szym
(Dz. U. N poz. 1365 ze zm.).

3. Stypendia przyznawane s¹ corocznie na okres jednego roku
akademickiego.

§ 2

Zasady i tryb przyznawania stypendiów okreœla regulamin
stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y, bêd¹cy zarazem
jej integraln¹ czêœci¹.

§ 3

Rada Miasta Krakowa ustala w bud¿ecie kwotê przezna-
czon¹ na stypendia w danym roku bud¿etowym. Kwota ta mo-
¿e byæ powiêkszona o fundusze przekazane na ten cel przez
osoby prawne i fizyczne.

§ 4

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Krakowa.

§ 5

1 Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego
z moc¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przepisy przejœciowe

§ 6

1. 2 stycznia 20008 r. Og³asza siê nabór wniosków na 2 se-
mestr akademickiego roku 2007/2008.

2. Wnioski nale¿y sk³adaæ do 30 stycznia 2008 r., a rozpatrze-
nie wniosków musi nast¹piæ do 28 lutego 2008 r.

3. Stypendium przyznane w trybie opisanym w par. 6., przy-
znawane jest na okres od marca 2008 r. do lipca 2008 r.

Przepisy uchwa³y i regulaminu stosuje siê odpowiednio.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady Miasta Krakowa: S. Rachwa³

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXVI/328/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 listopada 2007 r.

REGULAMIN STYPENDIUM NAUKOWEGO MIASTA KRAKOWA
dla szczególnie uzdolnionych studentów

I. Przepisy ogólne

1. Stypendia przyznawane s¹ zgodnie z uchwa³¹ Nr XXVI/328/07
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2007 r., do której ni-
niejszy Regulamin stypendium naukowego miasta Krakowa
dla uzdolnionych studentów jest za³¹cznikiem

2. Liczba stypendystów nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 50 osób rocznie.
3. Stypendia przyznawane s¹ na okres 10 miesiêcy tj. od dnia

1 paŸdziernika ka¿dego roku do dnia 31 lipca nastêpnego roku,
4. Stypendium ma charakter nagrody indywidualnej, realizo-

wanej w 10 równych, ratach, ka¿da nie ni¿sza ni¿ 60% prze-
ciêtnego wynagrodzenia w sektorze przedsiêbiorstw bez
wyp³at nagród z zysku, og³oszonego na podstawie art. 7
ust. 1 Ustawy z dnia 17 lipca 1998 r. o po¿yczkach i kredy-
tach studenckich (Dz. U. Nr 108 poz. 685, z póŸn. zm.) ob-

wieszczeniem Prezesa GUS w wysokoœci obowi¹zuj¹cej na
dzieñ przyznania stypendium.

5. Kandydaci musz¹ przedstawiæ szczegó³owy problem badaw-
czy, którym siê zajmuj¹ zgodny z obowi¹zuj¹cymi w danym
roku priorytetami wyznaczonymi przez Komisjê Stypendialn¹.

II. Tryb zg³aszania kandydatów

1. Prawo zg³aszania kandydatów przys³uguje rektorom szkó³
wy¿szych, Prezydentowi Miasta Krakowa, Komisji Rady Mia-
sta w³aœciwej do spraw edukacji, organizacjom studenckim
oraz indywidualnie studentowi.

2. Wniosek o udzielenie stypendium powinien zawieraæ:
a) okreœlenie uczelni której wnioskuj¹cy jest studentem,
b) uzasadnienie wniosku,
c) udokumentowanie osi¹gniêcia studenta,
d) informacje o innych pobieranych stypendiach.

3. Wnioski kandydatów nale¿y sk³adaæ do 30 paŸdziernika ka¿de-
go roku kalendarzowego na Dziennik Podawczy wydzia³u Urzê-
du Miasta Krakowa w³aœciwego do spraw edukacji. W szcze-
gólnie uzasadnionych przypadkach termin zg³aszania kandy-
datów mo¿e zostaæ zmieniony przez Komisjê Stypendialn¹.

4. Wydzia³ w³aœciwy do spraw edukacji UMK pod koniec ka¿-
dego roku akademickiego powiadamia wszystkie placówki
zgodnie z wykazem przekazanym przez Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wy¿szego, o mo¿liwoœci ubiegania siê o Sty-
pendium Naukowe Miasta Krakowa na nastêpny rok aka-
demicki, przekazuje niezbêdne informacje dotycz¹ce zasad
przyznawania stypendium i terminarza prac.

III. Tryb przyznawania stypendiów

1. W celu dokonania wyboru stypendystów powo³uje siê Ko-
misjê Stypendialn¹ w sk³adzie:
a) Przewodnicz¹cy oraz jeden przedstawiciel komisji w³a-

œciwej do spraw edukacji Rady Miasta Krakowa;
b) Zastêpca Prezydenta Miasta Krakowa, w³aœciwy do spraw

edukacji;
c) Dyrektor lub wicedyrektor wydzia³u Urzêdu Miasta Kra-

kowa w³aœciwego do spraw edukacji;
d) Pracownik Wydzia³u Edukacji Urzêdu Miasta Krakowa;
e) Rektorzy lub przedstawiciele szkó³ wy¿szych w Krakowie;
f) Przedstawiciel Polskiej Akademii Umiejêtnoœci w Krakowie;
g) Przedstawiciel Porozumienia Samorz¹du Studentów

Uczelni Krakowa.
h) Przedstawiciel Polskiej Akademii Nauk.

2. Komisjê Stypendialn¹ powo³uje Prezydent Miasta Krakowa.
3. Pracami Komisji kieruje Przewodnicz¹cy Komisji, którym jest

przewodnicz¹cy komisji w³aœciwej do spraw edukacji Rady
Miasta Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona. Komisja
podejmuje decyzje w obecnoœci co najmniej po³owy sk³adu.

4. Komisja Stypendialna dzia³a w oparciu o Regulamin Komisji
Stypendialnej, który przyjmuje na pierwszym posiedzeniu.

5. W przypadku nie przyjêcia Regulaminu przez Komisjê Sty-
pendialn¹, obowi¹zek ustanowienia Regulaminu spoczywa
na Przewodnicz¹cym Komisji.

6. Komisja Stypendialna wy³ania stypendystów i wnioskuje
do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie stypendiów.
Stypendia przyznaje Prezydent Miasta Krakowa. Komisja
Stypendialna do 30 czerwca ka¿dego roku ustala priorytety
obowi¹zuj¹ce w danym roku jakimi bêdzie siê kierowaæ przy
wy³anianiu stypendystów.

7. Komisja Stypendialna koñczy pracê do 15 listopada ka¿dego roku.
8. Warunki dotycz¹ce wyp³acania i rozliczania stypendium zo-

stan¹ okreœlone w umowie o udzielenie stypendium.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady Miasta Krakowa: S. Rachwa³

Poz. 5968
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Uchwa³a Nr XXVII/344/07
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie okreœlenia wysokoœci stawek podatku od nie-
ruchomoœci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z póŸn. zm.) oraz art. 5 i art. 20 c Ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121
poz. 844 z póŸn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co nastêpuje:

§ 1

1. Stawki podatku od nieruchomoœci wynosz¹ rocznie:
1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,67 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodar-
czej po³o¿onych na obszarach okreœlonych w za³¹cz-
niku Nr 1, na których rozpoczêto proces inwestycyj-
ny - 0,35 z³ od 1 m2 powierzchni,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w za-
kresie produkcji wyrobów piekarniczych, cukierniczych,
miêsnych - 0,35 z³ od 1 m2 powierzchni,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w za-
kresie betoniarstwa, kamieniarstwa, stolarstwa, mecha-
niki pojazdowej, blacharstwa pojazdowego, lakiernictwa
pojazdowego - 0,60 z³ od 1 m2 powierzchni,

e) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci w zakresie kultu-
ry fizycznej i sportu - 0,23 z³ m2 powierzchni,

f) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,71 z³ od 1 ha powierzchni,

g) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 0,23 z³ od 1 m2 powierzchni;

2) od budynków lub ich czêœci:
a) mieszkalnych - 0,56 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej

oraz od budynków mieszkalnych lub ich czêœci zajêtych
na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej - 18,65 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej, a w stosunku do skle-
pów o powierzchni powy¿ej 1000 m2 - 19,01 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,
c) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej, w któ-

rych proces inwestycyjny zosta³ zakoñczony po dniu 1 stycz-
nia 2007 r. po³o¿onych na obszarach okreœlonych w za³¹cz-
niku Nr 1 - 9,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej
w zakresie produkcji wyrobów piekarniczych, cukierni-
czych, miêsnych - 9,50 z³ od 1 m2 powierzchni,

e) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w za-
kresie betoniarstwa, kamieniarstwa, stolarstwa, mecha-
niki pojazdowej, blacharstwa pojazdowego, lakiernictwa
pojazdowego - 16,16 z³ od 1 m2 powierzchni,

f) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym -
8,84 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

g) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej
w zakresie udzielania œwiadczeñ zdrowotnych - 1,97 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

h) zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci w zakresie kultury
fizycznej i sportu - 5,49 z³ m2 powierzchni u¿ytkowej,

i) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 5,49 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli:
a) 2 % ich wartoœci okreœlonej na podstawie art. 4 ust. 1

pkt 3 i ust. 3 - 7 Ustawy o podatkach i op³atach lokalnych,
b) stadionów sportowych wraz z infrastruktur¹ stano-

wi¹c¹ integraln¹ ca³oœæ techniczno-u¿ytkow¹ - 0,2 %
ich wartoœci okreœlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3
i ust. 3 - 7 Ustawy o podatkach i op³atach lokalnych.

2. Stawki okreœlone w ust. 1 pkt 1 lit b), lit. c) i lit. d) oraz pkt 2 lit c),
lit. d) i lit. e) w odniesieniu do podatników prowadz¹cych dzia-
³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglêdu na formê organizacyjno-
prawn¹ oraz sposób finansowania stanowi¹ pomoc de mini-
mis, której udzielanie nastêpuje zgodnie z warunkami rozpo-
rz¹dzenia Komisji (WE) Nr 1998/2006 z 15 grudnia 2006 r.
w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de mini-
mis (Dz. U. UE L 379/5 z 28 grudnia 2006 r.) i mog¹ byæ stoso-
wane po spe³nieniu warunków okreœlonych w za³¹czniku Nr 2.

3. Pomoc¹ de minimis jest ró¿nica pomiêdzy stawk¹ podsta-
wow¹ okreœlon¹ w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a) i pkt 2 lit. b) a stawk¹
preferencyjn¹ okreœlon¹ w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b), lit. c) i lit. d)
oraz w pkt 2 lit c), lit. d) i lit. e).

§ 2

Traci moc uchwa³a Nr CXIX/1273/06 Rady Miasta Krako-
wa z dnia 25 paŸdziernika 2006 r. w sprawie okreœlenia wyso-
koœci stawek podatku od nieruchomoœci.

§ 3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Krakowa.

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¯ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskie-
go, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Wiceprzewodnicz¹ca Rady Miasta Krakowa: M. Patena

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVII/344/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

Obszary, na których mog¹ byæ stosowane obni¿one
stawki podatku od nieruchomoœci

1. Obszar objêty miejscowym planem zagospodarowania przestrzen-
nego "Branice" uchwalonym uchwa³¹ Nr CXVII/1235/06 Rady Mia-
sta Krakowa z dnia 27 wrzeœnia 2006 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Branice".

Wiceprzewodnicz¹ca Rady Miasta Krakowa: M. Patena

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXVII/344/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

Stawki, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwa³y w odniesieniu
do podatników prowadz¹cych dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez
wzglêdu na formê organizacyjno-prawn¹ oraz sposób finan-
sowania maj¹ zastosowanie wobec wszystkich, z wyj¹tkiem:

Poz. 5969
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1) podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych w sektorach rybo-
³ówstwa i akwakultury,

2)podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych w dziedzinie produk-
cji podstawowej produktów rolnych wymienionych w za³¹cz-
niku I do Traktatu ustanawiaj¹cego Wspólnotê Europejsk¹
(Dz. U. WE C 235 z dnia 24 grudnia 2002 r.),

3)podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych w dziedzinie przetwa-
rzania i wprowadzania do obrotu produktów rolnych wymienio-
nych w za³¹czniku I do Traktatu w nastêpuj¹cych przypadkach:
a) kiedy wysokoœæ pomocy ustalana jest na podstawie ceny

lub iloœci takich produktów zakupionych od producentów
surowców lub wprowadzonych na rynek przez podmioty
gospodarcze objête pomoc¹,

b) kiedy przyznanie pomocy zale¿y od faktu jej przekazania
w czêœci lub w ca³oœci producentom surowców,

4)na dzia³alnoœæ zwi¹zan¹ z wywozem do pañstw trzecich lub
pañstw cz³onkowskich, tzn. pomocy bezpoœrednio zwi¹za-
nej z iloœci¹ wywo¿onych produktów, tworzeniem i prowa-
dzeniem sieci dystrybucyjnej lub innymi wydatkami bie¿¹-
cymi zwi¹zanymi z prowadzeniem dzia³alnoœci eksportowej,

5) podmiotów dzia³aj¹cych w sektorze wêglowym,
6)podmiotów gospodarczych prowadz¹cych dzia³alnoœæ zarob-

kow¹ w zakresie drogowego transportu towarowego na na-
bycie pojazdów przeznaczonych do transportu drogowego,

7)podmiotów gospodarczych znajduj¹cych siê w trudnej sytuacji
w rozumieniu Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomo-
cy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych
przedsiêbiorstw (Dz. U. WE C 244 z 1 paŸdziernika 2004 r.),

8) na dzia³alnoœæ uwarunkowan¹ pierwszeñstwem korzysta-
nia z towarów krajowych w stosunku do towarów sprowa-
dzanych z zagranicy.

§ 2

1. Podatnik prowadz¹cy dzia³alnoœæ gospodarcz¹ (za wyj¹t-
kiem prowadz¹cego dzia³alnoœæ w sektorze transportu dro-
gowego), przy zachowaniu wszystkich warunków okreœlo-
nych w uchwale, mo¿e skorzystaæ ze stawki podatkowej, sta-
nowi¹cej pomoc de minimis, je¿eli wartoœæ pomocy brutto
³¹cznie z wartoœci¹ innej pomocy de minimis otrzymanej
przez niego w okresie bie¿¹cego roku kalendarzowego oraz
dwóch poprzedzaj¹cych go lat kalendarzowych nie przekra-
cza kwoty stanowi¹cej 200 tys. euro.

2. Podatnik prowadz¹cy dzia³alnoœæ gospodarcz¹ w sektorze
transportu drogowego, przy zachowaniu wszystkich warun-
ków okreœlonych w uchwale, mo¿e skorzystaæ ze stawki po-
datkowej stanowi¹cej pomoc de minimis, je¿eli wartoœæ tej
pomocy brutto ³¹cznie z wartoœci¹ innej pomocy de minimis
otrzymanej przez niego w okresie bie¿¹cego roku kalenda-
rzowego oraz dwóch poprzedzaj¹cych go lat kalendarzowych
nie przekracza kwoty stanowi¹cej 100 tys. euro.

§ 3

1. Podatnik, prowadz¹cy dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglê-
du na formê organizacyjno-prawn¹ oraz sposób finansowa-
nia, do którego znajduje zastosowanie zapis § 1 ust. 2 uchwa³y,
zobowi¹zany jest do przed³o¿enia wraz z deklaracj¹ na po-
datek od nieruchomoœci na dany rok podatkowy sporz¹dzon¹
na w³aœciwym formularzu:
a) danych zawieraj¹cych podstawowe informacje o przed-

siêbiorcy - na druku Nr 1,
b) wszystkich zaœwiadczeñ o pomocy de minimis wydanych przez

organy udzielaj¹ce pomocy o wielkoœci otrzymanej pomocy
de minimis w ci¹gu bie¿¹cego roku kalendarzowego, w któ-
rym podatnik wystêpuje o wsparcie, oraz dwóch poprzedza-

j¹cych go latach kalendarzowych lub oœwiadczenia o nieotrzy-
maniu pomocy de minimis w tym okresie - na druku Nr 2,

c) informacji o ka¿dej innej pomocy publicznej jak¹ podatnik
otrzyma³ w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifi-
kowanych, na pokrycie których ma byæ przeznaczona po-
moc de minimis udzielana na podstawie uchwa³y, zawie-
raj¹cej wskazanie dnia i podstawy prawnej jej udzielenia,
formy, przeznaczenia i wielkoœci pomocy lub oœwiadcze-
nia, ¿e takiej pomocy nie otrzyma³ - na druku Nr 3,

d)zaœwiadczenia o wpisie do ewidencji dzia³alnoœci gospo-
darczej lub odpisu aktualnego wypisu z Krajowego Reje-
stru S¹dowego,

e) oœwiadczenia, ¿e nie znajduje siê w trudnej sytuacji w ro-
zumieniu Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomo-
cy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿o-
nych przedsiêbiorstw - na druku Nr 4,

f) dziennika budowy w rozumieniu art. 45 Ustawy z dnia 7 lip-
ca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118
z póŸn. zm.) w przypadku podatników korzystaj¹cych ze sta-
wek, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2 lit. c uchwa³y.

2. Podatnik korzystaj¹cy z pomocy de minimis w ramach ni-
niejszej uchwa³y jest zobowi¹zany do przed³o¿enia w ¿¹da-
nym terminie - na wniosek organu udzielaj¹cego pomocy -
dodatkowych informacji niezbêdnych dla jej oceny oraz pra-
wid³owego udzielenia.

3. Podatnik korzystaj¹cy z pomocy de minimis w ramach ni-
niejszej uchwa³y jest zobowi¹zany do przed³o¿enia organo-
wi podatkowemu informacji o przekroczeniu pu³apu pomo-
cy de minimis okreœlonego w § 2 niniejszego za³¹cznika,
w terminie do 14 dni od zaistnienia tego faktu.

4. W przypadku, kiedy zastosowanie stawki podatkowej sta-
nowi¹cej pomoc de minimis nie jest mo¿liwe z uwagi na
przekroczenie pu³apu dopuszczalnej pomocy de minimis
lub z uwagi na niedope³nienie obowi¹zków okreœlonych
w § 3 ust. 1 za³¹cznika, wobec podatnika prowadz¹cego
dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglêdu na formê organiza-
cyjno-prawn¹ oraz sposób finansowania zastosowanie
bêd¹ mia³y stawki okreœlone w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a i pkt 2
lit. b uchwa³y. Obowi¹zkiem podatnika w takim przypadku
jest z³o¿enie korekty deklaracji na podatek od nierucho-
moœci na dany rok podatkowy sporz¹dzonej na w³aœci-
wym formularzu wed³ug ustalonego wzoru lub informacji
o nieruchomoœciach i obiektach budowlanych, sporz¹dzon¹
na formularzu wed³ug ustalonego wzoru.

§ 4

1. Organ podatkowy po sprawdzeniu, ¿e mo¿e wobec podatni-
ka zastosowaæ stawkê podatkow¹, stanowi¹c¹ pomoc de
minimis wydaje zaœwiadczenie, w terminie i na formularzu
zgodnie z rozporz¹dzeniem Rady Ministrów z dnia 20 mar-
ca 2007 r. w sprawie zaœwiadczeñ o pomocy de minimis
i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybo³ówstwie (Dz. U.
Nr 53 poz. 354) potwierdzaj¹ce, ¿e udzielona pomoc ma cha-
rakter pomocy de minimis.

2. Dniem udzielenia pomocy zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepi-
sami jest dzieñ, w którym zgodnie ¿art. 6 ust. 6 i ust. 9 Usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokal-
nych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z póŸn. zm.) up³ywa
termin z³o¿enia deklaracji na podatek od nieruchomoœci na
dany rok podatkowy sporz¹dzonej na w³aœciwym formula-
rzu wed³ug ustalonego wzoru lub informacji o nieruchomo-
œciach i obiektach budowlanych, sporz¹dzon¹ na formularzu
wed³ug ustalonego wzoru.

3. Równowartoœæ pomocy w euro ustala siê wed³ug kursu œred-
niego walut obcych, og³aszanego przez Narodowy Bank Pol-
ski, obowi¹zuj¹cego w dniu udzielenia pomocy.

Poz. 5969
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

                                                                                                                                      Druk Nr 1

PODSTAWOWE INFORMACJE O PRZEDSIÊBIORCY

Pe³na nazwa (imiê i nazwisko) przedsiêbiorcy: ..................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

Adres siedziby/zamieszkania przedsiêbiorcy: ......................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

Numer PESEL................................................................................................................................................................................................................

Numer identyfikacyjny REGON: ..................................................................................................................................................................................

Numer identyfikacji podatkowej (NIP):.............................................................................................................................................................................

Klasa rodzaju podstawowej dzia³alnoœci, zgodnie z Rozporz¹dzeniem Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie
Polskiej Klasyfikacji Dzia³alnoœci (PKD) publ. Dz. U. Nr 33. poz. 289 z póŸn. zm.):.....................................................................................................

Forma prawna przedsiêbiorcy:..................................................................................................................................................................................

Wielkoœæ przedsiêbiorcy*:........................................................................................................................................................................................

Dane osoby upowa¿nionej do kontaktów w sprawach zwi¹zanych z wnioskowan¹ pomoc¹:...................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

Nr telefonu:...............................................................

Konto e-mail:............................................................

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy

* okreœliæ zgodnie z zasad¹ okreœlon¹ w za³¹czniku 1 do rozporz¹dzenia Komisji (WE) Nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r.
w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy pañstwa dla ma³ych i œrednich przedsiêbiorstw
(Dz. U. WE L 10 z 13 stycznia 2001 r.), w brzmieniu nadanym rozporz¹dzeniem Komisji (WE) Nr 364/2004 z dnia 25 lute-
go 2004 r. zmieniaj¹cym rozporz¹dzenie Komisji (WE) Nr 70/2001 i rozszerzaj¹cym jego zakres w celu w³¹czenia pomocy dla
badañ i rozwoju (Dz. U. UE L 63 z 28 lutego 2004 r.).

Poz. 5969
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

                                                                                                                                      Druk Nr 2

..................................................................

..................................................................

..................................................................
             Nazwa przedsiêbiorcy
                   (imiê i nazwisko)

OŒWIADCZENIE

Wykonuj¹c obowi¹zek wynikaj¹cy z § 3 ust. 1 pkt b za³¹cznika Nr 2 do uchwa³y w sprawie okreœlenia wysokoœci
stawek podatku od nieruchomoœci oœwiadczam, ¿e w okresie bie¿¹cego roku kalendarzowego oraz dwóch lat poprzedza-
j¹cych nie otrzyma³em pomocy de minimis.

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy

                                                                                                                                      Druk Nr 3

..................................................................

..................................................................

..................................................................
             Nazwa przedsiêbiorcy
                   (imiê i nazwisko)

OŒWIADCZENIE

Wykonuj¹c obowi¹zek wynikaj¹cy z § 3 ust. 1 pkt c za³¹cznika Nr 2 do uchwa³y w sprawie okreœlenia wysokoœci
stawek podatku od nieruchomoœci oœwiadczam, ¿e nie uzyska³em innej pomocy publicznej w odniesieniu do tych
samych kosztów kwalifikacyjnych, na pokrycie których ma byæ przeznaczona pomoc de minimis udzielana na podsta-
wie uchwa³y.

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy

Poz. 5969
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

                                                                                                                                      Druk Nr 4

..................................................................

..................................................................

..................................................................
             Nazwa przedsiêbiorcy
                   (imiê i nazwisko)

OŒWIADCZENIE

Wykonuj¹c obowi¹zek wynikaj¹cy z § 3 ust. 1 pkt e za³¹cznika Nr 2 do uchwa³y w sprawie okreœlenia wysokoœci
stawek podatku od nieruchomoœci oœwiadczam, ¿e znajdujê siê w trudnej sytuacji w rozumieniu Wytycznych wspólno-
towych dotycz¹cych pomocy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych przedsiêbiorstw (Dz. U. WE C
244 z 1 paŸdziernika 2004 r.).

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy

Wiceprzewodnicz¹ca Rady Miasta Krakowa: M. Patena

5970

Uchwa³a Nr XXVII/345/07
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie okreœlenia wzorów formularzy dla podatku od
nieruchomoœci, podatku rolnego i podatku leœnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 z. 1591 z póŸn. zm.), art. 6 ust. 13 Ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z póŸn. zm.), art. 6a ust. 11
Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z póŸn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 Usta-
wy z dnia 30 paŸdziernika 2002 r. o podatku leœnym (Dz. U.
Nr 200 poz. 1682 z póŸn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwa-
la, co nastêpuje:

§ 1

1. Ustala siê wzór formularza: Informacja o nieruchomoœciach
(budynkach, budowlach, gruntach i lasach) osób fizycznych
zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do uchwa³y.

2. Ustala siê wzór formularza: Deklaracja na podatek od
nieruchomoœci na 2008 r. zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2 do
uchwa³y.

3. Ustala siê wzór formularza: Deklaracja na podatek od nieru-
chomoœci na 2008 r. dla podatników korzystaj¹cych ze zwol-

nieñ na mocy Ustawy o podatkach i op³atach lokalnych zgod-
nie z za³¹cznikiem Nr 3 do uchwa³y.

4. Ustala siê wzór formularza: Deklaracja na podatek od nieru-
chomoœci na 2008 r. dla podatników korzystaj¹cych ze zwol-
nieñ na mocy uchwa³ Rady Miasta Krakowa zgodnie z za-
³¹cznikiem Nr 4 do uchwa³y.

5. Ustala siê wzór formularza: Deklaracja na podatek rolny
zgodnie z za³¹cznikiem Nr 5 do uchwa³y.

6. Ustala siê wzór formularza: Deklaracja na podatek leœny
zgodnie z za³¹cznikiem Nr 6 do uchwa³y.

§ 2

Traci moc uchwa³a Nr XCIV/958/05 Rady Miasta Krakowa
z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie okreœlenia wzorów for-
mularzy dla podatku od nieruchomoœci, podatku rolnego i po-
datku leœnego (z póŸn. zm.).

§ 3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Krakowa.

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskie-
go, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVII/345/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.
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.........................................................
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Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/345/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.
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Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena
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Dziennik Urzêdowy
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXVII/345/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.
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Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena

Poz. 5970



— 24585 —
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Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XXVII/345/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.
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Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena
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Dziennik Urzêdowy
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....................................................................................................................................

Za³¹cznik Nr 5
do Uchwa³y Nr XXVII/345/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

......................................................................... .................................................................................. ...................................................................................

    nazwisko i imiê osoby odpowiedzialnej kierownik jednostki podpis osoby fizycznej

za prawid³oweobliczenie podatku, nr telefonu
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— 24589 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

E. Adnotacje organu podatkowego

Uwagi organu podatkowego

Kwota podatku do przypisu ....................................................................

Kwota podatku do odpisu.........................................................................

Dane osoby wprowadzaj¹cej deklaracjê do systemu

.....................................................................................................................

Data i podpis sprawdzaj¹cego deklaracjê

.....................................................................................................................

* dane dotycz¹ce osoby prawnej
** dane dotycz¹ce osoby fizycznej

Pouczenie

1) Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spó³ki, nie posiadaj¹ce osobowoœci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji
W³asnoœci Rolnej Skarbu Pañstwa, a tak¿e jednostki organizacyjne Lasów Pañstwowych s¹ obowi¹zane:

a) deklaracje na podatek rolny na dany rok podatkowy, sporz¹dzone na formularzu wed³ug ustalonego wzoru, a je¿eli
obowi¹zek podatkowy powsta³ po tym dniu-w terminie 14 dni od dnia zaistnienia   okolicznoœci uzasadniaj¹cych powstanie
tego obowi¹zku,

b) odpowiednio skorygowaæ deklaracj¹, w razie zaistnienia zmian, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmian,

c) wp³acaæ w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowi¹zku podatkowego obliczony w deklaracji podatek rolny w ter-
minach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 wrzeœnia i 15 listopada w kasie Wydzia³u Podatków i Op³at lub na przypisany do
nieruchomoœci indywidualny numer rachunku bankowego.

2) Obowi¹zek sk³adania deklaracji na podatek rolny, dotyczy równie¿ podatników korzystaj¹cych ze zwolnieñ i ulg na
podstawie przepisów Ustawy.

3) Je¿eli grunty stanowi¹ wspó³w³asnoœæ lub znajduj¹ siê w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organi-
zacyjnych, w tym spó³ek nieposiadaj¹cych osobowoœci prawnej - osoby fizyczne sk³adaj¹ deklaracjê na podatek rolny oraz
op³acaj¹ podatek na zasadach obowi¹zuj¹cych osoby prawne.

Zgodnie z art.  63 § 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr  8,
poz. 60 z póŸn. zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zw³okê, op³aty prolongacyjne, oprocentowa-
nie nadp³at oraz wynagrodzenia przys³uguj¹ce p³atnikom zaokr¹gla siê do pe³nych z³otych, w ten sposób, ¿e koñcówki
kwot wynosz¹ce mniej ni¿ 50 groszy pomija siê, a koñcówki kwot wynosz¹ce 50 i wiêcej groszy podwy¿sza siê do
pe³nych z³otych.

Poz. 5970
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

......................................................................... .................................................................................. ...................................................................................

    nazwisko i imiê osoby odpowiedzialnej kierownik jednostki podpis osoby fizycznej

za prawid³oweobliczenie podatku, nr telefonu
Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena
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....................................................................................................................................

Za³¹cznik Nr 6
do Uchwa³y Nr XXVII/345/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

......................................................................... .................................................................................. ...................................................................................

    nazwisko i imiê osoby odpowiedzialnej kierownik jednostki podpis osoby fizycznej

za prawid³oweobliczenie podatku, nr telefonu

Poz. 5970
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 894

E. Adnotacje organu podatkowego

Uwagi organu podatkowego

Kwota podatku do przypisu ....................................................................

Kwota podatku do odpisu.........................................................................

Dane osoby wprowadzaj¹cej deklaracjê do systemu

.....................................................................................................................

Data i podpis sprawdzaj¹cego deklaracjê

.....................................................................................................................

* dane dotycz¹ce osoby prawnej
** dane dotycz¹ce osoby fizycznej

Pouczenie

1) Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spó³ki, nie posiadaj¹ce osobowoœci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji
W³asnoœci Rolnej Skarbu Pañstwa, a tak¿e jednostki organizacyjne Lasów Pañstwowych s¹ obowi¹zane:

a) deklaracje na podatek rolny na dany rok podatkowy, sporz¹dzone na formularzu wed³ug ustalonego wzoru, a je¿eli
obowi¹zek podatkowy powsta³ po tym dniu-w terminie 14 dni od dnia zaistnienia   okolicznoœci uzasadniaj¹cych powstanie
tego obowi¹zku,

b) odpowiednio skorygowaæ deklaracj¹, w razie zaistnienia zmian, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmian,

c) wp³acaæ w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowi¹zku podatkowego obliczony w deklaracji podatek rolny w ter-
minach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 wrzeœnia i 15 listopada w kasie Wydzia³u Podatków i Op³at lub na przypisany do
nieruchomoœci indywidualny numer rachunku bankowego.

2) Obowi¹zek sk³adania deklaracji na podatek rolny, dotyczy równie¿ podatników korzystaj¹cych ze zwolnieñ i ulg na
podstawie przepisów Ustawy.

3) Je¿eli grunty stanowi¹ wspó³w³asnoœæ lub znajduj¹ siê w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organi-
zacyjnych, w tym spó³ek nieposiadaj¹cych osobowoœci prawnej - osoby fizyczne sk³adaj¹ deklaracjê na podatek rolny oraz
op³acaj¹ podatek na zasadach obowi¹zuj¹cych osoby prawne.

Zgodnie z art.  63 § 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr  8,
poz. 60 z póŸn. zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zw³okê, op³aty prolongacyjne, oprocentowa-
nie nadp³at oraz wynagrodzenia przys³uguj¹ce p³atnikom zaokr¹gla siê do pe³nych z³otych, w ten sposób, ¿e koñcówki
kwot wynosz¹ce mniej ni¿ 50 groszy pomija siê, a koñcówki kwot wynosz¹ce 50 i wiêcej groszy podwy¿sza siê do
pe³nych z³otych.

Poz. 5970
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Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena
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5971

Uchwa³a Nr XXVII/346/07
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie okreœlenia stawek podatku od œrodków trans-
portowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z póŸn. zm.) oraz art. 10 i art. 20c Ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z póŸn. zm.), Rada Miasta
Krakowa uchwala, co nastêpuje:

§ 1

1. Ustala siê roczne stawki podatku od œrodków transporto-
wych na terenie Miasta Krakowa w wysokoœci okreœlonej
w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Od pojazdów posiadaj¹cych dokument poœwiadczaj¹cy, ¿e pojazd
spe³nia warunki normy czystoœci spalin EURO ustala siê stawki
w wysokoœci okreœlonej w za³¹czniku Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3. Od pojazdów posiadaj¹cych dokument poœwiadczaj¹cy, ze
pojazd wyposa¿ony jest w oœ jezdn¹ (osie jezdne) z zawie-
szeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne ustala siê stawki w wysokoœci okreœlonej w za-
³¹czniku Nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§ 2

1. W przypadku, kiedy pojazd jest w³asnoœci¹ podmiotu pro-
wadz¹cego dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglêdu na formê
organizacyjno-prawn¹ oraz sposób finansowania, stawki,
o których mowa w § 1 ust. 2 stanowi¹ pomoc de minimis,
której udzielanie nastêpuje zgodnie z warunkami rozporz¹-
dzenia Komisji (WE) Nr 1998/2006 z 15 grudnia 2006 r. w spra-
wie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis
(Dz. U. UE L 379/5 z 28 grudnia 2006 r.).

2. Pomoc¹ de minimis (przysporzeniem korzyœci dla podmiotu
prowadz¹cego dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglêdu na for-

mê organizacyjno-prawn¹ oraz sposób finansowania) jest
ró¿nica pomiêdzy stawk¹ podstawow¹ okreœlon¹ w za-
³¹czniku Nr 1 a stawk¹ preferencyjn¹ okreœlon¹ w za-
³¹czniku Nr 2 do uchwa³y. Wysokoœæ stawek, o których
mowa w § 1 ust. 2 uchwa³y zosta³a okreœlona na pozio-
mie 50% wartoœci stawek wynikaj¹cych z za³¹cznika Nr
1.

3. W odniesieniu do pojazdów bêd¹cych w³asnoœci¹ pod-
miotu prowadz¹cego dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglê-
du na formê organizacyjno-prawn¹ oraz sposób finanso-
wania, stawki, o których mowa w § 1 ust. 2 mog¹ byæ
stosowane po spe³nieniu dodatkowych warunków okre-
œlonych w za³¹czniku Nr 4 do niniejszej uchwa³y.

4. W przypadku podatnika niebêd¹cego przedsiêbiorc¹ w
rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swo-
bodzie dzia³alnoœci gospodarczej (Dz. U Nr 173 poz. 1807
z póŸn. zm.), ale prowadz¹cego dzia³alnoœæ gospodarcz¹
bez wzglêdu na formê organizacyjno-prawn¹ oraz spo-
sób finansowania, stawki, o których mowa w § 1 ust. 2
maj¹ zastosowanie bez spe³nienia dodatkowych warun-
ków okreœlonych w za³¹czniku Nr 4 do niniejszej uchwa³y,
je¿eli z przed³o¿onego oœwiadczenia (na druku Nr 2) bê-
dzie wynika³o, ¿e opodatkowany pojazd nie jest wykorzy-
stywany do prowadzenia dzia³alnoœci gospodarczej.

§ 3

Traci moc uchwa³a Nr LXVI/613/04 Rady Miasta Krako-
wa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od œrodków transportowych.

§ 4

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Krakowa.

§ 5

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskie-
go, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Wiceprzewodnicz¹ca Rady: M. Patena

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVII/346/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

Podatek od jednego œrodka transportowego wynosi rocznie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie                    516,00 z³
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie                          980,00 z³
c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton                                  1136,00 z³
d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 29 ton

- niezale¿nie od liczby osi           2364,00 z³
e) nie mniejszej ni¿ 29 ton

- o liczbie osi - dwie           2364,00 z³
- o liczbie osi - trzy           2364,00 z³
- o liczbie osi - cztery i wiêcej           2452,00 z³
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2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1444,00 z³
b) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 31 ton

- o liczbie osi - dwie                   1754,00 z³
- o liczbie osi - trzy      1754,00 z³

c) nie mniejszej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie
- o liczbie osi - dwie                 193.8,00 z³
- o liczbie osi - trzy       1754,00 z³

d) powy¿ej 36 ton i mniejszej ni¿ 40 ton
- niezale¿nie od liczby osi       2364,00 z³

e) nie mniejszej ni¿ 40 ton
- o liczbie osi - dwie                   2364,00 z³
- o liczbie osi - trzy      2506,00 z³

3) od przyczepy lub naczepy, która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) od 7 ton i poni¿ej 12 ton                                           620,00 z³
b) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 33 tony

- niezale¿nie od liczby osi                   1238,00 z³
c) nie mniejszej ni¿ 33 tony do 36 ton w³¹cznie

- o liczbie osi - jedna      1238,00 z³
- o liczbie osi - dwie      1292,00 z³
- o liczbie osi - trzy                   1238,00 z³

d) powy¿ej 36 ton i mniejszej ni¿ 38 ton
- niezale¿nie od liczby osi                  1548,00 z³

e) nie mniejszej ni¿ 38 ton
- o liczbie osi-jedna      1548,00 z³
- o liczbie osi - dwie      1700,00 z³
- o liczbie osi - trzy                   1548,00 z³

4) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie                                              576,00 z³
b) od 16 do 30 miejsc w³¹cznie                                  980,00 z³
c) powy¿ej 30 miejsc                                                   1444,00 z³

Wiceprzewodnicz¹ca Rady: M. Patena

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXVII/346/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

Podatek od jednego œrodka transportowego, posiadaj¹cego dokument poœwiadczaj¹cy, ¿e pojazd spe³nia warunki
normy czystoœci spalin EURO, wynosi rocznie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie               258,00 z³
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie                     490,00 z³
c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 121                                    568,00 z³

2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton                                    722,00 z³

3) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie                                             288,00 z³
b) od 16 do 30 miejsc w³¹cznie                                  490,00 z³
c) powy¿ej 30 miejsc                                                    722,00 z³

Wiceprzewodnicz¹ca Rady: M. Patena
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXVII/346/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

Podatek od jednego œrodka transportowego, posiadaj¹cego dokument poœwiadczaj¹cy, ¿e pojazd wyposa¿ony jest w oœ
jezdn¹ (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, wynosi rocznie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 29 ton
- niezale¿nie od liczby osi

b) nie mniejszej ni¿ 29 ton
- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trzy
- o liczbie osi - cztery i wiêcej

2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie
- niezale¿nie od liczby osi

b) powy¿ej 36 ton i mniejszej ni¿ 40 ton
- niezale¿nie od liczby osi

c) nie mniejszej ni¿ 40 ton
- o liczbie osi - dwie
- o liczbie osi - trzy

3) od przyczepy lub naczepy, która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 ton w³¹cznie
- niezale¿nie od liczby osi

b) powy¿ej 36 ton
- niezale¿nie od liczby osi

1652,00 z³

1652,00 z³
1652,00 z³
1654,00 z³

1548,00 z³

1652,00 z³

1652,00 z³
1722,00 z³

1032,00 z³

1238,00 z³

Wiceprzewodnicz¹ca Rady: M. Patena

Za³¹cznik Nr 4
do uchwa³y Nr XXVII/346/07
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2007 r.

§ 1

Stawki, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwa³y, w odniesieniu
do pojazdów bêd¹cych w³asnoœci¹ podmiotu prowadz¹cego
dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglêdu na formê organizacyj-
no-prawn¹ oraz sposób finansowania maj¹ zastosowanie
wobec wszystkich podmiotów, z wyj¹tkiem:
1) podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych w sektorach rybo-

³ówstwa i akwakultury,
2)podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych w dziedzinie produk-

cji podstawowej produktów rolnych wymienionych w za³¹cz-
niku I do Traktatu ustanawiaj¹cego Wspólnotê Europejsk¹
(Dz. U. WE C 235 z dnia 24 grudnia 2002 r.),

3)podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych w dziedzinie prze-
twarzania i wprowadzania do obrotu produktów rolnych wy-
mienionych w za³¹czniku I do Traktatu w nastêpuj¹cych przy-
padkach:
a) kiedy wysokoœæ pomocy ustalana jest na podstawie ceny

lub iloœci takich produktów zakupionych od producentów
surowców lub wprowadzonych na rynek przez podmioty
gospodarcze objête pomoc¹,

b) kiedy przyznanie pomocy zale¿y od faktu jej przekazania
w czêœci lub w ca³oœci producentom surowców,

4) na dzia³alnoœæ zwi¹zan¹ z wywozem do pañstw trzecich
lub pañstw cz³onkowskich, tzn. pomocy bezpoœrednio
zwi¹zanej z iloœci¹ wywo¿onych produktów, tworzeniem
i prowadzeniem sieci dystrybucyjnej lub innymi wydat-
kami bie¿¹cymi zwi¹zanymi z prowadzeniem dzia³alno-
œci eksportowej,

5) podmiotów dzia³aj¹cych w sektorze wêglowym,
6) podmiotów gospodarczych prowadz¹cych dzia³alnoœæ za-

robkow¹ w zakresie drogowego transportu towarowego
na nabycie pojazdów przeznaczonych do transportu dro-
gowego,

7) podmiotów gospodarczych znajduj¹cych siê w trudnej sy-
tuacji w rozumieniu Wytycznych wspólnotowych dotycz¹-
cych pomocy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji
zagro¿onych przedsiêbiorstw (Dz. U. WE C 244 z 1 paŸdzier-
nika 2004 r.),

8) na dzia³alnoœæ uwarunkowan¹ pierwszeñstwem korzysta-
nia z towarów krajowych w stosunku do towarów sprowa-
dzanych z zagranicy.

§ 2

1. Podatnik prowadz¹cy dzia³alnoœæ gospodarcz¹ (za wyj¹t-
kiem prowadz¹cego dzia³alnoœæ w sektorze transportu dro-
gowego) bez wzglêdu na formê organizacyjno-prawn¹ oraz
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sposób finansowania, przy zachowaniu wszystkich warun-
ków okreœlonych w uchwale, mo¿e skorzystaæ ze stawki po-
datkowej, o której mowa w § 1 ust. 2 uchwa³y, je¿eli wartoœæ
pomocy brutto ³¹cznie z wartoœci¹ innej pomocy de minimis
otrzymanej przez niego w okresie bie¿¹cego roku kalenda-
rzowego oraz dwóch poprzedzaj¹cych go lat kalendarzowych
nie przekracza kwoty stanowi¹cej 200 tys. euro.

2. Podatnik prowadz¹cy dzia³alnoœæ gospodarcz¹ w sektorze
transportu drogowego mo¿e skorzystaæ ze stawki podatko-
wej, o której mowa w § 1 ust. 2 uchwa³y, je¿eli wartoœæ tej
pomocy brutto ³¹cznie z wartoœci¹ innej pomocy de minimis
otrzymanej przez niego w okresie bie¿¹cego roku kalenda-
rzowego oraz dwóch poprzedzaj¹cych go lat kalendarzowych
nie przekracza kwoty stanowi¹cej 100 tys. euro.

§ 3

1. Podatnik, prowadz¹cy dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglê-
du na formê organizacyjno-prawn¹ oraz sposób finansowa-
nia, do którego znajduje zastosowanie zapis § 1 ust. 2 uchwa³y
zobowi¹zany jest do przed³o¿enia wraz z deklaracj¹ DT-1:
a) informacji zawieraj¹cej podstawowe dane o przedsiê-

biorcy - na- druku Nr 1,
b) wszystkich zaœwiadczeñ o pomocy de minimis wydanych

przez organy udzielaj¹ce pomocy o wielkoœci otrzymanej
pomocy de minimis w ci¹gu bie¿¹cego roku kalendarzo-
wego, w którym podatnik wystêpuje o wsparcie, oraz
dwóch poprzedzaj¹cych go latach kalendarzowych lub
oœwiadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis w tym
okresie - na druku Nr 3,

c) informacji o ka¿dej innej pomocy ze œrodków publicznych
jak¹ przedsiêbiorca otrzyma³ w odniesieniu do tych sa-
mych kosztów kwalifikowanych, na pokrycie których ma
byæ przeznaczona pomoc de minimis udzielana na pod-
stawie uchwa³y, zawieraj¹cej wskazanie dnia, podstawy
prawnej jej udzielenia, formy, przeznaczenia i wielkoœci
pomocy lub oœwiadczenia, ¿e takiej pomocy nie otrzyma³
- na druku Nr 4,

d) zaœwiadczenie o wpisie do ewidencji dzia³alnoœci gospo-
darczej lub odpis aktualnego wypisu z Krajowego Reje-
stru S¹dowego,

e) oœwiadczenia, ¿e nie znajduje siê w trudnej sytuacji w ro-
zumieniu Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomo-
cy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿o-
nych przedsiêbiorstw - na druku Nr 5.

2. Podatnik korzystaj¹cy z pomocy de minimis w ramach ni-
niejszej uchwa³y, jest zobowi¹zany do przed³o¿enia w ¿¹da-
nym terminie - na wniosek organu udzielaj¹cego pomocy -
dodatkowych informacji niezbêdnych dla jej oceny oraz pra-
wid³owego udzielenia.

3. Podatnik korzystaj¹cy z pomocy de minimis w ramach ni-
niejszej uchwa³y jest zobowi¹zany do przed³o¿enia organo-
wi podatkowemu informacji o przekroczeniu pu³apu pomo-
cy de minimis okreœlonego w § 2, w terminie do 14 dni od
zaistnienia tego faktu.

4. W przypadku, kiedy organ podatkowy stwierdzi, ¿e zastoso-
wanie stawki podatkowej przewidzianej w § 1 ust. 2 uchwa-
³y nie jest mo¿liwe z uwagi na przekroczenie pu³apu dopusz-
czalnej pomocy de minimis, wobec podatnika prowadz¹ce-
go dzia³alnoœæ gospodarcz¹ bez wzglêdu na formê organi-
zacyj no -prawn¹ oraz sposób finansowania zastosowanie
bêd¹ mia³y stawki okreœlone w za³¹czniku Nr 1 po uprzed-
nim skorygowaniu deklaracji na podatek od œrodków
transportowych.

§ 4

1. Organ podatkowy po sprawdzeniu, ¿e mo¿e wobec po-
datnika zastosowaæ stawkê podatkow¹, o której mowa
w § 1 ust. 2 uchwa³y wydaje zaœwiadczenie sporz¹dzone
na w³aœciwym formularzu stanowi¹cym za³¹cznik do roz-
porz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r.
w sprawie zaœwiadczeñ o pomocy de minimis i pomocy
de minimis w rolnictwie lub rybo³ówstwie (Dz. U. Nr 53
poz. 354) potwierdzaj¹ce, ¿e udzielona pomoc ma cha-
rakter pomocy de minimis.

2. Dniem udzielenia pomocy zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepi-
sami jest dzieñ, w którym zgodnie z art. 9 ust. 6 pkt 1 i 2
Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z póŸn. zm.) up³y-
wa termin z³o¿enia deklaracji na podatek od œrodków trans-
portowych.

3. Równowartoœæ pomocy w euro ustala siê wed³ug kursu œred-
niego walut obcych, og³aszanego przez Narodowy Bank Pol-
ski, obowi¹zuj¹cego w dniu udzielenia pomocy.
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                                                                                                                                      Druk Nr 1

PODSTAWOWE INFORMACJE O PRZEDSIÊBIORCY

Pe³na nazwa (imiê i nazwisko) przedsiêbiorcy: ..................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

Adres siedziby/zamieszkania przedsiêbiorcy: ......................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

Numer PESEL................................................................................................................................................................................................................

Numer identyfikacyjny REGON: ..................................................................................................................................................................................

Numer identyfikacji podatkowej (NIP):.............................................................................................................................................................................

Klasa rodzaju podstawowej dzia³alnoœci, zgodnie z Rozporz¹dzeniem Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie
Polskiej Klasyfikacji Dzia³alnoœci (PKD) publ. Dz. U. Nr 33. poz. 289 z póŸn. zm.):.....................................................................................................

Forma prawna przedsiêbiorcy:..................................................................................................................................................................................

Wielkoœæ przedsiêbiorcy*:........................................................................................................................................................................................

Dane osoby upowa¿nionej do kontaktów w sprawach zwi¹zanych z wnioskowan¹ pomoc¹:...................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................

Nr telefonu:...............................................................

Konto e-mail:............................................................

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy

* okreœliæ zgodnie z zasad¹ okreœlon¹ w za³¹czniku 1 do rozporz¹dzenia Komisji (WE) Nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r.
w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy pañstwa dla ma³ych i œrednich przedsiêbiorstw
(Dz. U. WE L 10 z 13 stycznia 2001 r.), w brzmieniu nadanym rozporz¹dzeniem Komisji (WE) Nr 364/2004 z dnia 25 lute-
go 2004 r. zmieniaj¹cym rozporz¹dzenie Komisji (WE) Nr 70/2001 i rozszerzaj¹cym jego zakres w celu w³¹czenia pomocy dla
badañ i rozwoju (Dz. U. UE L 63 z 28 lutego 2004 r.).
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                                                                                                                                      Druk Nr 2

..................................................................

..................................................................

..................................................................
             Nazwa przedsiêbiorcy
                   (imiê i nazwisko)

OŒWIADCZENIE

Wykonuj¹c obowi¹zek wynikaj¹cy z § 2 ust. 4 uchwa³y w sprawie okreœlenia stawek podatku od œrodków transporto-
wych oœwiadczam, ¿e pojazd(y) opodatkowany(e) wed³ug stawki okreœlonej w § 1 ust. 2 uchwa³y wykazany(e) w sk³ada-
nej deklaracji DT-1 nie jest(s¹) wykorzystywany(e) do prowadzonej dzia³alnoœci gospodarczej.

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy

                                                                                                                                      Druk Nr 3

..................................................................

..................................................................

..................................................................
             Nazwa przedsiêbiorcy
                   (imiê i nazwisko)

OŒWIADCZENIE

Wykonuj¹c obowi¹zek wynikaj¹cy z za³¹cznika Nr 4 § 3 ust. 1 pkt b do uchwa³y w sprawie okreœlenia stawek
podatku od œrodków transportowych oœwiadczam, ¿e w okresie bie¿¹cego roku oraz dwóch poprzedzaj¹cych go lat
kalendarzowych nie otrzyma³em pomocy de minimis.

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy
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                                                                                                                                      Druk Nr 4

..................................................................

..................................................................

..................................................................
             Nazwa przedsiêbiorcy
                   (imiê i nazwisko)

OŒWIADCZENIE

Wykonuj¹c obowi¹zek wynikaj¹cy z za³¹cznika Nr 4 § 3 ust. 1 pkt c do uchwa³y w sprawie okreœlenia stawek
podatku od œrodków transportowych oœwiadczam, ¿e nie uzyska³em innej pomicy ze œrodków publicznych w odniesie-
niu od tych samych kosztów kwalifikacyjnych, na pokrycie których ma byæ przeznaczona pomoc de minimis na podsta-
wie uchwa³y.

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy

                                                                                                                                      Druk Nr 5

..................................................................

..................................................................

..................................................................
             Nazwa przedsiêbiorcy
                   (imiê i nazwisko)

OŒWIADCZENIE

Wykonuj¹c obowi¹zek wynikaj¹cy z za³¹cznika Nr 4 § 3 ust. 1 pkt e do uchwa³y w sprawie okreœlenia stawek
podatku od œrodków transportowych oœwiadczam, ¿e nie znajdujê siê w trudnej sytuacji w rozumieniu wytycznych
wspólnotowych dotycz¹cych pomocy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych przedsiêbiorstw (Dz. U.
WE C 244 z 1 paŸdziernika 2004 r.).

................................................................     ................................................................
                           data    Podpis przedsiêbiorcy
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5972

Uchwa³a Nr XXVII/351/07
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z póŸn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala,
co nastêpuje:

§ 1

Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy:
1) ul. Starego Dêbu

(wg PESEL ul. Starego Dêbu)
- po³o¿onej w Dzielnicy IV Pr¹dnik Bia³y przecznicy

z ul. Pasternik, oznaczonej w operacie ewidencji grun-
tów jako dzia³ki Nr: 120/41, 120/44 obrêb 34 jednostka
ewidencyjna Krowodrza,

2) ul. Jana Kantego Przyzby
(wg PESEL ul. Przyzby)

- po³o¿onej w Dzielnicy VIII Dêbniki; odcinkowi ³¹cz¹cemu ul.
S¹siedzk¹ z ul. Zalesie, oznaczonemu w operacie ewiden-
cji gruntów jako dzia³ki: 744/2, 744/3, 744/4, 744/5, 744/7,
744/8, 744/9, 744/10, 475/4 obrêb 33 jednostka ewidencyj-
na Podgórze.

§ 2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Krakowa.

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³o-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹ca Rady: M. Patena

5973

Uchwa³a Nr XXVII/352/07
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr LXIII/581/04 Rady Miasta
Krakowa z dnia 20 paŸdziernika 2004 r. w sprawie dodatko-
wych oznaczeñ taksówek osobowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z póŸn. zm.), w zwi¹zku z art. 15 ust. 7 Ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe /Dz. U. z 2000 r.
Nr 50 poz. 601, z póŸn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala,
co nastêpuje:

§ 1

W za³¹czniku do uchwa³y Nr LXIII/581/04 Rady Miasta
Krakowa z dnia 20 paŸdziernika 2004 r. w sprawie dodatko-
wych oznaczeñ taksówek osobowych, wprowadza siê na-
stêpuj¹ce zmiany:
1. w § 1:

1) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) numer boczny taksówki - cyfry w kolorze czar-
nym o wysokoœci 40 mm, krój czcionki: Arial; zestaw
znaków wyjustowany pionowo i poziomo wzglêdem
górnej krawêdzi naklejki i herbu Miasta, z zachowa-
niem odstêpów pomiêdzy znakami - 5 mm, szerokoœæ
znaków - 20 mm, maksymalna szerokoœæ zestawu zna-
ków - 95 mm",

2) w ust. 1 w wierszu 18 kropkê na koñcu zastêpuje siê prze-
cinkiem i dodaje siê brzmienie:
"z zachowaniem 5 cm odstêpu pomiêdzy naklejkami",

3) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Dwustronna naklejka, uwidoczniona podczas oczeki-
wania taksówki na postoju "TAXI", umieszczona wewn¹trz
pojazdu na opuszczanej szybie tylnych prawych drzwi w le-
wym dolnym rogu, wymiary: wysokoœæ - 130 mm, szero-
koœæ - 130 mm",

4) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) strona I: "Informacja o op³atach za przewozy tak-
sówk¹", uwidoczniona na zewn¹trz pojazdu, tekst: kolor
czarny, t³o: kolor ¿ó³ty - Pantone 116, krój czcionki: Arial,
pogrubiony, wg wzoru:

Wysokoœæ znaków:
a) wiersz 1: tekst "OP£ATY ZA PRZEWOZY TAKSÓWK¥" -

4 mm (15 pkt),
b) wiersz 2: tekst objaœniaj¹cy rodzaj op³aty - 5 mm

(20 pkt); cyfry okreœlaj¹ce wartoœæ op³aty - 14 mm
(56 pkt),

c) wiersze 3-8: tekst objaœniaj¹cy rodzaj op³aty - 4 mm
(15 pkt); cyfry okreœlaj¹ce wartoœæ op³aty - 6 mm
(24 pkt)",

5) w ust. 2 w pkt 2 okreœla siê stronê II naklejki wg wzoru:
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6) w ust. 2 skreœla siê pkt 3,
7) po ust. 2 dodaje siê ust. 2a-2c w brzmieniu:

"2a. Naklejka o treœci i parametrach wymienionych w ust. 2
pkt 1 "Informacja o op³atach za przewozy taksówk¹",
uwidoczniona tak¿e od wewn¹trz pojazdu, umieszczo-
na na opuszczanej szybie tylnych lewych drzwi w pra-
wym dolnym rogu.

2b. Po³o¿enie naklejek, o których mowa w ust. 2 i 2a -
okreœla siê wzglêdem wnêtrza pojazdu.

2c. Naklejki, o których mowa w ust. 2 i 2a - winny byæ
wykonane na pod³o¿u nieprzepuszczaj¹cym œwiat³a, tak
aby umieszczone na nim informacje by³y czytelne za-
równo od zewn¹trz jak i wewn¹trz pojazdu".

8) po ust. 3 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:
„Identyfikator kierowcy taksówki osobowej, zawieraj¹cy
fotografiê kierowcy, jego imiê i nazwisko, numer udzielo-
nej przedsiêbiorcy licencji na wykonywanie transportu
drogowego taksówk¹ i numer boczny taksówki przyzna-
ny wraz z wydanym uprawnieniem przewozowym,
umieszczony wewn¹trz taksówki w centralnej czêœci ta-
blicy rozdzielczej pojazdu, w miejscu umo¿liwiaj¹cym swo-
bodne odczytanie zawartych w nim informacji przez pa-
sa¿era zajmuj¹cego dowolne miejsce w taksówce.
Identyfikator jest wydawany przedsiêbiorcy osobiœcie wy-
konuj¹cemu transport drogowy i zatrudnionym przez nie-
go kierowcom przez w³aœciwy wydzia³ Urzêdu Miasta Kra-
kowa udzielaj¹cy licencji na wykonywanie transportu dro-
gowego taksówk¹, po uprzednim dostarczeniu fotografii
o parametrach okreœlonych w przepisach dot. dowodów
osobistych.

Identyfikator jest wa¿ny 10 lat od daty jego wydania,
z tym, ¿e termin ten nie mo¿e byæ d³uSszy ni¿ data wa-
Snoœci udzielonej licencji; po up³ywie tego terminu jest
wydawany nowy identyfikator po dostarczeniu aktual-
nej fotografii.

Wzór identyfikatora:
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2. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. W przypadku czasowego zawieszenia zarobkowego prze-
wozu osób i ka¿dego przejazdu nie zwi¹zanego z dojazdem
do klienta lub na postój "TAXI", kierowca jest obowi¹zany
do zas³oniêcia lub zdjêcia z dachu pojazdu - dodatkowego
œwiat³a z napisem "TAXI".

§ 2

1. Przedsiêbiorcy wykonuj¹cy transport drogowy taksówk¹
w dniu wejœcia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, obowi¹zani s¹ do
zmiany posiadanych oznaczeñ, które nie spe³niaj¹ wyma-
gañ okreœlonych w niniejszej uchwale, nie póŸniej ni¿ do
15 stycznia 2008 r., z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Przedsiêbiorcy wykonuj¹cy transport drogowy taksówk¹
w dniu wejœcia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, obowi¹zani s¹
wyposa¿yæ taksówkê w identyfikator kierowcy taksówki
osobowej, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 8, w terminie
do 30 czerwca 2008 r., z zastrze¿eniem ust. 3.

3. Przedsiêbiorcy wykonuj¹cy transport drogowy taksówk¹
w dniu wejœcia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, którzy wyst¹pi¹
o zmianê licencji przed 30 czerwca 2008 r., obowi¹zani s¹
wyposa¿yæ taksówkê w identyfikator kierowcy taksówki
osobowej, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 8, z chwil¹ otrzy-
mania zmienionej licencji.

§ 3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Krakowa.

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 2 stycznia 2008 r. po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³o-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady: M. Patena
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